



Jussforeningen

LILLEHAMMER

Referat
Jussforeningens arbeid
August
Dato: 13108.21

JF Hovedstyret

Den 31. August avholdt Jussforeningens Hovedstyre et møte. Hensikten bak referatene på nettsiden, er at alle som ønsker det, kan følge med på hva styret jobber med ut over året. Dette er for å sikre hensynet til åpenhet.

SAK	BEHANDLET
1	Evaluering av Kick-Off <ul style="list-style-type: none">• Vi har fått ca. 115 nye medlemmer i år noe vi er veldig fornøyde med.• Arrangementet på Strandpromenaden var en stor suksess og bør videreføres neste år.• Kick- Off med stand var en god måte å nå ut til nye studenter på. Tar til oss konstruktiv kritikk om litt dårlig info ang. når standen var åpen. Dette tar vi med videre til neste år.
2	Status understyret <ul style="list-style-type: none">• Sosialt har avholdt rebus som første arrangement i år. Dette ble en suksess, men vi skulle gjerne sett enda større oppmøte.• Sosial planlegger videre Quiz i slutten av september, stort Julebord og flere mindre arrangementer i løpet av høsten.• Fagstyret har startet på A-besvarelse heftene.• De jobber også hardt med å få til gjesteforelesninger i bl.a. Forvaltning, NIRI og WLC.

	<ul style="list-style-type: none">• Det er også satt i gang planlegging av flere prosedyrekonkurranser.• Idrett ønsker å holde Futsal eller kanonballturnering i Håkons Hall, etterfulgt av et kveldsarrangement med sosial.• Det er også planer om faste fellestreninger. Padel på spenst er nevnt som høyt prioritert til dette. Planer om 3000 meter øl.
3	Markedsføring <ul style="list-style-type: none">• Ansvarlig for markedsføring har trukket seg fra sitt verv, det vil derfor bli holdt en ekstraordinær generalforsamling for å velge ny ansvarlig for dette. Dato: 21. september.
4	Supplering <ul style="list-style-type: none">• Skal ha ny supplering til understyrende med skriftlig anonym søknad, med frist 30. september kl. 15.• Nye medlemmer vil bli annonsert 1. oktober
5	Diverse <ul style="list-style-type: none">• Oppdatere nettsiden. Ønsker å legge til årshjul, oppdaterte bilder og album fra arrangementer.• Spontangruppen på Facebook er nå gjort om til å gjelde for både Idrett og Sosial. Alle medlemmer kan på eget initiativ legge ut innlegg som inviterer til sosiale og sportslige sammenkomster for eksempel student-pils, piknik i parken, utetrening eller turer.

Hovedstyret, herunder:

Leder: Solveig Stiro
Nestleder: Vilde Roheim Tveit
Økonomiansvarlig: Martin Blakkisrud
Medieansvarlig: Silje Taje
Leder av Sosial: Lena Haug
Leder av idrett: Solveig Pape Meringen
Leder av fagstyret: Magnus Magnus Brugmans